
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

23.03.2018 г. г. Аксай № 208 

 
О внесении изменений в Постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 08.09.2017г. № 771 «Об 

утверждении муниципальной программы 

Аксайского городского поселения 

«Формирование современной городской 

среды»на 2018-2022 годы 

 

Руководствуясь постановлением председателя Собрания депутатов- 

Главы Аксайского городского поселения от 27.12.2017г. №1 «О порядке 

организации и проведения голосования по отбору общественных территорий 

в муниципальном образовании «Аксайское городское поселение», 

подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году», на 

основании итогового протокола общественной муниципальной комиссии от 

20.03.2018 г. об итогах голосования по отбору общественных территорий в 

муниципальном образовании «Аксайское городское поселение», подлежащих 

благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году ,- 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации 

Аксайского городского поселения от 08.09.2017г. № 771 «Об 

утверждении муниципальной программы Аксайского городского 

поселения «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 

годы: 
 

1.1 . таблицу 7 изложить в следующей редакции: 

 



Приложение 1 

муниципальной программы Аксайского городского поселения 

«Формирование современной комфортной городской среды» 

Таблица 7 

Перечень  
инвестиционных проектов (объектов капитального строительства, реконструкции, капитального ремонта)  

на территории Аксайского городского поселения 
 

 

 

№  

Ответственный 

исполнитель,  

соисполни-

тель, участник 

Наименование 

инвестиционног

о проекта 

Номер и 

дата 

положитель-

ного 

заключения 

государстве

н-ной 

(негосударст

венной) 

экспертизы 

Сроки получения 

положительного 

заключения 

государственной 

(негосударственной) 

экспертизы на 

проектную 

(сметную) 

документацию/ 

ассигнования, 

предусмотренные 

на разработку 

проектной 

(сметной) 

документации (тыс. 

руб.) 

  Объем 

расходов 

(тыс. руб.) 

В том числе по годам реализации муниципальной программы 

2018 2019 2020 2021 2022 

Подпрограмма «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы  

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения 

 

 

 

 

 

 

общественная 

территория - 

Сквер «Кони» на 

пересечении ул. 

Садовая/Речников 

    

всего                 31 653,7 0,0 0,0 0,0 0,0 

Федераль-

ный 

бюджет 

0,0   0,0 0,0  0,0 0,0  

Областной 

бюджет  
27 925,7   0,0 0,0  0,0  0,0  

Местный 

бюджет 
3 728,0 0,0 0,0 0,0  0,0  

 0,0 0,0  0,0   0,0 0,0  



 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения 

Внебюджет

-ные 

средства 

дворовая 

территория, 

расположенная по 

пр. Ленина между 

домами 31-33 

    

всего                 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Федераль-

ный бюджет 
 0,0 0,0  0,0  0,0  0,0  

Областной 

бюджет 
 0,0 0,0  0,0  0,0  0,0  

Местный 

бюджет 
 0,0 0,0 0,0 0,0  0,0  

Внебюджет-

ные средства 
 0,0  0,0 0,0  0,0  0,0  

 

 

 
 

 

 

 

 



1.2. дополнить приложениями 4,5,6 следующего содержания: 

 

«Приложение 4 

                                                                         муниципальной программы Аксайского 

                               городского поселения «Формирование современной 

комфортной городской среды» 

 

Перечень 

дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве  

 

N  

п/п 

                                                       Адрес                  

 1 Дворовая территория, расположенная по пр. Ленина между домами 31-33 

 

 

Приложение 5 

                                                                         муниципальной программы Аксайского 

                               городского поселения «Формирование современной 

комфортной городской среды» 

 

Перечень 

общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве  

 

N  

п/п 

                                                       Адрес                  

1 Территория ЗАГСа ул. Бондарчука,18 

2 «Аллея героев» ул. Карла Либкнехта 

 

 

Приложение 6 

                                                                         муниципальной программы Аксайского 

                               городского поселения «Формирование современной 

комфортной городской среды» 

 

Перечень 

       общественных территорий, подлежащих благоустройству  

N  

п/п 

                                                       Адрес                  

                                                       2018 год 



1 Сквер «Кони» на пересечении ул. Садовая / Речников 

» 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского 

городского поселения в сети «Интернет»: gorod-aksay.ru. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы 

Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам 

Калинину О.А., Заместителя Главы Администрации Аксайского городского 

поселения по вопросам ЖКХ Бобкова Д.А. 

 

 

 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения                                                           А.В. Головин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Проект постановления вносит Отдел ЖКХ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


